UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLDA

V/v bán thanh lý tài sản
Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-BQLDA ngày 29/08/2025 về việc thanh lý tài

sản của Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai;

Để việc bán thanh lý tài sản của Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh

Gia Lai (Ban QLDA) đảm đảo đúng theo quy định, Ban QLDA thông báo bán thanh

lý tài sản với các nội dung sau:

1. Danh mục tài sản bán thanh lý:  Theo phục lục đính kèm

2. Hình thức thanh lý: Theo phương thức bán chỉ định

Ban QLDA xin thông báo các cá nhân, đơn vị nào có nhu cầu mua thanh lý

xin vui lòng nộp phiếu đăng ký mua (có mẫu kèm theo) về cho Văn phòng Ban

QLDA địa chỉ: 71 Hai Bà Trưng, Phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai trong vòng 05

ngày làm việc kể từ ngày bắt đầu thông báo.

Việc bán thanh lý tài sản công thực hiện theo quy định tại Điều 27 Nghị định

186/2025/NĐ-CP. Lưu ý, các tài sản thanh lý đợt này chỉ bán theo mục như đã phân

chia trong bảng danh mục kèm theo, không bán lẻ.

Cá nhân, đơn vị đăng ký mua tài sản thanh lý sẽ được khảo sát tài sản trước

khi đăng ký mua. Địa điểm khảo sát tại 71 Hai Bà Trưng, Phường Diên Hồng, tỉnh

Gia Lai, liên hệ đồng chí Tiến số điện thoại: 0935713573.

Nơi nhận:
-Các cá nhân, đơn vị có nhu cầu

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Điệp

UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-BQLDA ngày      /      /2025)

STT

Tên tài sản

Đơn vị

tính

Số

lượng

Tình trạng tài sản

1 Máy tính để bàn P. kỹ thuật Chiếc 2
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

2 CPU Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

3 Máy chủ Lenovo IBM Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

4
Máy photocopy RICOH (Aficio

MP 3391)
Chiếc 1

Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

5 Máy photocopy Gestetner Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

6 Máy vi tính để bàn Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

7 Máy  vi tính xách tay Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

8 Máy vi tính Acer Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

9 Máy vi tính để bàn DELL Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

10 Máy vi tính để bàn CMS Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

11 Bộ lưu điện Maruson 2016 Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

12 Máy vi tính để bàn DELL Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

13 Máy in laser HP Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

14
Swich16 port TP- link SF

1016D
Chiếc 1

Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

15 Máy vi tính để bàn Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

16 Máy tính để bàn aser Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

17 Máy vi tính bàn dell Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

18 Máy tính để bán dell Chiếc 1 Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

19 Máy vi tinh samsung Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

20 Máy vi tính bàn HP Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

21 Máy tính để bàn HP. Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

22
Máy photocooy hiệu Bizhup

211
Chiếc 1

Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

23 Máy vi tính  bàn samsung Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

24 Máy vi tính ASUS Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

25 Máy vi tính xách tay Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

26 Máy tính để bàn HP Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

27 Máy tính để bàn HP. Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

28
Máy vi tính để bàn V5460U-

MS17
Chiếc 1

Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

29 Máy photocopy 368e Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

30 Máy phô tô TOSHIBA Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

31 Máy FAX Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

32 Máy tính DELL để bàn Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

33 Bộ máy tính để bàn Chiếc 1
Máy hư hỏng không thể sửa

chữa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Gia Lai, ngày         tháng       năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi : Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai

Họ & Tên cá nhân/Đơn vị đăng ký mua : …………………………………

Địa chỉ /Trụ sở : …………………………………………………………

- CCCD (Hoặc Giấy phép kinh doanh) số………………….. Do Công an

(Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh (thành phố) cấp ngày …… tháng …...năm…………

- Số điện thoại/: …………………………...……………

Xin đăng ký mua toàn bộ tài sản trong danh mục tài sản bán thanh lý của

Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai, cụ thể như sau :

- Giá mua : …………..…. đồng

- Tiền đặt trước ………….đồng

- Tôi đã xem và khảo sát số tài sản, hồ sơ pháp lý của tài sản và cam kết

thực hiện đúng, đầy đủ các quy định của pháp luật về mua tài sản thanh lý./.

         Cá nhân/Đơn vị đăng ký

                                             (ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Xuân Điệp<dieppx@bqldadtxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:11:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:11:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH GIA LAI<vp.bqldadtxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!